(Ex Florez, tom. X V I , pág. 321, column. 2;a) 
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Geloira, Beremundi II . 
filia, Monasterio Sanctae MartTiae de Tera Villam Pozólo 

dictam concedit. E r a 1071. an. 1033 

1 SCRIPTURA MISERE DEFORMATA | 

Dominis gioriosissimis et post Deum mihi fortissimis Pa-
tronis nostris et Sanctis, id est, redemptio nostra Domlni Sal-
vatoris, et Sanctae Mariae semper Virginis, Sancti Michaelis 
Archangeli, Sancti Jacobi Apostoli, Sanctae Andreae Apos-
toli, Sancti Mathei Apostoli, vel omnium Sanctorum Aposto-
lorum, Martyrum^ Confessorum, ct Virginum, quorum base-
Uica fundata esse noscitur sub ducense Astoricae Civitatis 
juxta discurrente rivulo Tera, Monasterio quod vocitant 
Sancta Martha, in nomine Domini nostri Jesu Christi amore, 
et vestrae gloriae perpetuali honore ego exigua et ancilla 
vestra Gelvira Christi ancillg. Veremudo Kegis filia, omnia 
efectu operis eadem ipsa nostra devotioue procuravimus, ac 
si concedimus, dabimus et donavimus Ecclesiae ves trae, vel 
Sacrosancto Altarlo, et ad Sanctimonialium, Monachorum, 
et fratrum, vel qui regularem agendo vitam cotidianis die-
bus deserviré , id est, V i l l a quod vocitant Pozólo, qui est in 
territorio Vitrialés, discurrente rivulo Almuzara subtus mon 
te Matamediana, dabimus et concedimus vobis i l la per suis 
terminis et locis antiquis accessum vel decessum quantum 
ibidem ad pretium hominis est, do et dono^ atque concedo i l la 
ad ipsum locum quod superius resonat, pro remedium animae 
mae; earum vero V i l l a cum ómnibus aprestationibus suis, 
terris, hortis poomiferis, pascuis, paludibus aquis aquarum, 
vel eductibus, aediflcia, sessicas molinarum, arbores, sive de 
intus vasilia utensilia, et omnia superius nominata ex hodier
no die cultores cellae vel Monasterii hujus habeant et possi-
deant, et perpetuali jure vindicent: et fuit ipsa V i l l a de meo 
pater Rex domno Veremudo, et pariavit i l la V i l l a ad meo pa-
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ter Meizara et sua mulier Amaiub pro fidiaturia de Hamite: 
concedo et dono hanc scripturam pro remedium animae 
meae, cujus acenta et possessa fuisset devotissime cele
brare solemnem sempiternam eleemosinis in sacrificiis, in 
oblationibus \ ne \ immemor sit Deus, sed potius ille an-
nuente, animae meae simul cum corpore in libro vitae in-
veniatur scriptae Amen: forsitan quod abisse, quod de jura-
tione confirmo, per divini nominis Trinitatem et regnum 
Catholicorum nostrorum, quia contra hanc nostram volun-
tatem numquam ero ventura, ñeque per me, ñeque per sub-
posita persona mea; quod si quisquam Pontificum, aut here-
dum nostrorum, vel cujuspiam assertionis aut generis homo 
hanc nostram voluerit conveliere devotionem, aut hujus mei 
Decreti vel Testamenti, inferni timorem, sit anathematizatus 
in conspectu Dei Patris, et Sanctorum Angelorum ejus, et 
exolvat V . auri libras, insuper voce Ecclesiae gratus cano
nice exolvat a cultoribus loci illius, milla tamen rationem 
hujus meae scripturae formam inheruare valeat, in quam 
Kartula testamenti praesens praesentibus stipulata sum, et 
spopondi, et testibus a me rogitis pro firmitatibus traddidi 
roborandam. Facta scriptura testamenti sub die quod erit II. 
idus Augustas in Era L X X I . pos M . et sic vobis exponi-
mus pro ista V i l l a , quae in hac scriptura ponimus, ut non 
vendatis, nec donetis, nec in praestamo detis, sed ratione 
inde habendae semper in diebus vitae fratrum vel Mona-
chorum, et in vita Monástica perseveraverit in isto Monaste
rio Sanctae Marthae, ut non deficiat inde memoria vel merces 
nostra dum tempus consumatum fuerit. Gelvira Christi ancilla, 
prolis Veremudo Regis, qui hunc Testamentum a me factum 
manu propria confirmavi. VelasquitaOrdonii genita manu mea. 
© Placidius Abba qui hunc Monasterium edocens confirmat. 
Ducila Presbyter confirmat. Nausti Presbyter conf. Frede-
nandus Presbyter conf. Ordonius Presbyter conf. Addaulfus 
Presbyter conf. Hauive Presbyter conf. Aldias Presbyter 
conf. Ecta Feles Presbyter conf. León confesus conf. Oso-
rius confesus conf. Pelagius conf. Suarius conf. Ambroce 
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conf. Abal Salomoniz conf. Joanne Deaconus conf. Lupe Cle" 
ricus conf. Hauives Clericus conf. Vellite Clericus conf. K a 
zan Clericus conf. Dominico testís. Romano testis Dauti tes-
tis. Placidio testis Zi t i testis. Petrus miserus notuit.